

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Материалы для звукоизоляции			
Бескаркасная звукоизоляция для стен и потолка	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
ЗИПС-Вектор , сэндвич-панель 600 x 1200 x 40 мм, 0,72 м2 (в поддоне 30/60 шт.) с комплектом крепежа $\Delta R_w=9-11$ дБ.	шт.	2333,33	1680,00
ЗИПС-Модуль , сэндвич-панель 600 x 1200 x 70 мм, 0,72 м2 (в поддоне 15/30/45 шт.) с комплектом крепежа $\Delta R_w=12-14$ дБ.	шт.	2333,33	1680,00
ЗИПС-Синема , сэндвич-панель 600 x 1200 x 120 мм, 0,72 м2 (в поддоне 20/30 шт.) с комплектом крепежа $\Delta R_w=16-18$ дБ.	шт.	2791,67	2010,00
ЗИПС-Ш-Ультра , сэндвич-панель 1200x600x43 мм с комплектом крепежа $\Delta R_w=11-13$ дБ. ХИТ ПРОДАЖ!	шт.	2722,22	1960,00
Саундлайн-ПГП Супер , панель 1200x600x23 мм (0,72м2/шт.) $\Delta R_w=6-10$ дБ. Новинка!	шт.	1652,78	1190,00
Кнауф-Акуборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500x1200x20 (34) (1,8 м2/лист) Новинка!	шт.	1033,33	1860,00
Звукоизоляционные акустические панели и плиты для обшивки каркасных конструкций стен и потолка	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
SoundLine-dB триплекс ГВЛВУ, лист 1200x1200x17,5мм (1,44м2/лист) $R_w=68$ дБ	шт.	1354,17	1950,00
AKU-line (Аку-Лайн) , ГКЛА Гургос лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист), 950 кг/м3	шт.	433,33	1300,00
AKU-line (Аку-Лайн) , ГКЛА Гургос лист 2000 x 1200 x 12,5 мм (2,4 м2/лист), 950 кг/м3, Новинка!	шт.	466,67	1120,00
AKU-line (Аку-Лайн) Pro , ГКЛА Гургос лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (2,4 м2/лист), 950 кг/м3, Новинка!	шт.	466,67	1400,00
Soundguard , звукоизоляционная плита 1200x800x13мм, 0,96 м2	шт.	1020,83	980,00
Звукопоглощающие плиты для заполнения каркаса	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Акулайт Нео , минплита НГ, 1250x600x50мм, в упак. 20шт./15м2/0,75м3 new	упак.	по запросу	по запросу
PureOne 34 PN , звукопоглощающие плиты 1250x600x50 (9м2/0,45м3/12шт/УП)	упак.	297,78	2680,00
Шуманет-СК Нео , стеклоплита 1250x600x50, в упаковке 10шт. / 7,5м2 / 0,375м3	упак.	357,33	2680,00
Шуманет-ЭКО , звукопоглощающие плиты 600x1250x50, в упаковке 4шт./3,0 м2, $\Delta R_w=6-9$ дБ.	упак.	500,00	1500,00
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Акуфлекс , подложка под напольное покрытие или стяжку, рулон 15x1м, толщ. 4мм. $\Delta L_{nw}=27$ дБ - под стяжкой. $\Delta L_{nw}=19$ дБ - под ламинатом.	рул.	184,67	2770,00
Шуманет100-Гидро , Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм, $\Delta L_{nw}=24$ дБ.	рул.	334,00	3340,00
Шуманет100-Комби , Звуко-пароизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм, $\Delta L_{nw}=26$ дБ.	рул.	319,00	3190,00
Акуфлор-S20 , стеклоплита НГ, 1200x600x20мм, в упак. 10шт. / 7,2м2 / 0,144м3, $\Delta R_w=10$ дБ, $\Delta L_{nw}=36$ дБ. Новинка!	упак.	340,28	2450,00
Шумостоп-С2 , стеклоплита 600 x 1250 x 20 мм, в упаковке 10шт./7,5 м2, $\Delta R_w=8$ дБ, $\Delta L_{nw}=41$ дБ	упак.	378,67	2840,00
Шумостоп-К2 , минплита 1200 x 300 x 20 мм, в упаковке 10шт./3,6м2	упак.	386,11	1390,00
Шумопласт , гранулированная смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см), $\Delta R_w=8$ дБ $\Delta L_{nw}=28$ дБ	упак.	385,00	3850,00
Шумостоп-техно 350 , сэндвич-панель, 1200x600x33 мм, (0,72 м2/шт), $\Delta L_{nw}=41$ дБ Новинка!	упак.	3333,33	2400,00
Шумостоп-техно 600 , сэндвич-панель, 1200x600x33 мм, (0,72 м2/шт), $\Delta L_{nw}=41$ дБ Новинка!	упак.	3902,78	2810,00
Шумостоп-техно 1200 , сэндвич-панель, 1200x600x33 мм, (0,72 м2/шт), $\Delta L_{nw}=41$ дБ Новинка!	упак.	3972,22	2860,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Аксессуары и комплектующие	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Вибростек М-100, рулон 30 м, ширина 10см, толщина 4 мм, ΔRw=3дБ	рул.	-	1290,00
Вибростек М-150, рулон 30 м, ширина 10см, толщина 4 мм, ΔRw=3дБ	рул.	-	1890,00
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	335,00
Герметик, Krimetle 280мл, силиконовый герметик	шт.	-	215,00
Герметик, Penosil 310 мл, акриловый герметик	шт.	-	180,00
Акриловый герметик СТИЗ А, ведро 7 кг	шт.	-	985,00
Шайба виброизоляционная	шт.	-	30,00
Нетканое полотно типа спанбонд, 55 кг/м2, ширина рулона 1,6м	шт.	-	55,00
К-Fonik ST GK 072, 2000x1000x12мм, 4 кг/м 2	м ²	3560,00	3560,00
Профиль Гургос-Ультра ПН 100/37, 3 м/шт.	шт.	-	385,00
Профиль Гургос-Ультра ПС 100/40, 3 м/шт.	шт.	-	410,00
Профиль Гургос-Ультра ПН 50/37, 3 м/шт.	шт.	-	275,00
Профиль Гургос-Ультра ПС 50/40, 3 м/шт.	шт.	-	285,00
Профиль Гургос-Ультра ПП 27/60, 3 м/шт.	шт.	-	235,00
Профиль Гургос-Ультра ПН 27/28, 3 м/шт.	шт.	-	205,00
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 11м	м.п.	-	190,00
Вибронет подвес прямой для ПП	шт.	-	35,00

Материалы для виброизоляции и вибропоглощения

Виброизоляционные подвесы и крепления	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Виброфлекс-К15, виброизолирующее крепление потолочное	шт.	-	380,00
Виброфлекс-КС, виброизолирующее крепление стеново	шт.	-	380,00
Виброфлекс коннект ПП для подвесных потолков	шт.	-	330,00
Виброфлекс коннект ПС стеновой	шт.	-	330,00
Виброфлекс EP/25A, виброизолирующее стеновое крепление	шт.	-	390,00
Виброфлекс 1/7 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 1/15 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 1/30М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 1/55 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 1/70 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	410,00
Виброфлекс 2/7 М6, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 2/15 М6, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 2/30 М6, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 2/55 М6, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 2/70 М6, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	410,00
Виброфлекс 3/15 М6, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	370,00
Виброфлекс 4/7 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 4/15 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 4/30 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 4/55 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	330,00
Виброфлекс 4/70 М8, подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	410,00
Виброфлекс 1/30А, потолочный подвес	шт.	-	330,00
Универсальный комплект крепежа для виброподвесов (5шт.)	упак.	-	45,00
Вибронет-А5, мастика, 5 л./уп.	упак.	-	4800,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Полиуретановый эластомер для виброизоляции SYLOMER	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Sylomer SR 11, желтый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	4933,33	7400,00
Sylomer SR 11, желтый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	9790,00	14685,00
Sylomer SR 18, оранжевый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	6170,00	9255,00
Sylomer SR 18, оранжевый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	10996,67	16495,00
Sylomer SR 28, синий, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	7263,33	10895,00
Sylomer SR 28, синий, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	12830,00	19245,00
Sylomer SR 42, розовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	7516,67	11275,00
Sylomer SR 42, розовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	13646,67	20470,00
Sylomer SR 55, зеленый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	9663,33	14495,00
Sylomer SR 55, зеленый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	17883,33	26825,00
Sylomer SR 110, коричневый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	12306,67	18460,00
Sylomer SR 110, коричневый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	23663,33	35495,00
Sylomer SR 220, красный, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	14913,33	22370,00
Sylomer SR 220, красный, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	29253,33	43880,00
Sylomer SR 450, серый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	19120,00	28680,00
Sylomer SR 450, серый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	38746,67	58120,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	25116,67	37675,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	49846,67	74770,00
Sylomer SR 1200, фиолетовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	27040,00	40560,00
Sylomer SR 1200, фиолетовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	53710,00	80565,00
Вибродемпфированные профили для каркасных систем	Ед.изм.	Цена, руб./м.пог.	Цена, руб.ед.
Вибронет-профиль ПС 50/40, длина 3 м	шт.	140,00	420,00
Вибронет-профиль ПН 50/37, длина 3 м	шт.	140,00	420,00
Вибронет-профиль ПС 100/40, длина 3 м	шт.	180,00	540,00
Вибронет-профиль ПН 100/37, длина 3 м	шт.	180,00	540,00
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3 м	шт.	120,00	360,00
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3 м	шт.	110,00	330,00
Подвес прямой для ПП	шт.	-	35,00
Соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	40,00
Соединитель ПП 2-уровневый	шт.	-	40,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Декоративно-акустические материалы			
Soundboard Панели из древесного волокна на цемент.связующем (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
SoundBoard Fine, 600x600x20 мм, волокно 2мм, грунт., кромка K5	шт.	2027,78	730,00
SoundBoard Fine, 1200x600x20 мм, волокно 2мм, грунт., кромка K5	шт.	2041,67	1470,00
SoundBoard Extrafine, 600x600x20 мм, волокно 1,5мм, грунт., кромка K5	шт.	2111,11	760,00
SoundBoard Extrafine, 1200x600x20 мм, волокно 1,5мм, грунт., кромка K5	шт.	2138,89	1540,00
SoundBoard Superfine, 600x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5	шт.	2194,44	790,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5	шт.	2208,33	1590,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5окр.по RAL	шт.	по запросу	по запросу
Heradesign Древесно-волоконистые плиты на магнезитовом связующем (Австрия)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Heradesign fine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	2208,33	1590,00
Heradesign micro, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	3569,44	2570,00
Heradesign plano, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	3555,56	2560,00
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	2347,22	1690,00
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	3097,22	2230,00
Heradesign superfine, плита 594 x 1 194 x 25мм, SK-04, неокрашенный	шт.	2439,24	1730,00
Heradesign superfine, плита 594 x 594 x 15мм, SK-04, неокрашенный	шт.	3004,23	1060,00
Фиксирующая пластина для плит Heradesign (центральная)	шт.	-	85,80
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА Перфорированный гипсокартон (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт 1998x1188x12мм	лист	979,17	2350,00
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро 2000x1200x12мм	лист	979,17	2350,00
САУНДЛАЙН-Акустика Звездное небо 2000x1197x12мм	лист	991,67	2380,00
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт Блочная 2448x1224x12мм	лист	1055,25	3180,00
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро Блочная 2400x1200x12 мм	лист	1079,86	3110,00
DECOUSTIC Акустические панели "под дерево" на основе CDF (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Decoustic 14/2 с перфорацией, звукопоглощающая, 2768x320x16,4мм Декоры ТОП-9	шт.	12271,95	10870,00
Decoustic 30/2 с перфорацией, звукопоглощающая, 2768x320x16,4мм Декоры ТОП-9	шт.	11854,23	10500,00
Decoustic перфорация 16/16/8, 16/16/6, звукопоглощающая, 2768x320x16,4мм Декоры ТОП-9	шт.	11402,64	10100,00
Decoustic 14/2 без перфорации, звукоотражающая, 2768x320x16,4мм Декоры ТОП-9	шт.	9483,38	8400,00
Decoustic 30/2 без перфорации, звукоотражающая, 2768x320x16,4мм Декоры ТОП-9	шт.	9483,38	8400,00
Decoustic плоский с замком по периметру, звукоотражающая, 2768x320x16,4мм Декоры ТОП-9	шт.	8015,72	7100,00
D-клипса L=45 м, с отверстием d 4,5мм	шт.	-	40,00
D-клипса L=210 мм, с двумя отверстиями d 4,5 мм	шт.	-	130,00
Торцевой С-профиль С-16, длина 3 м	шт.	80,00	240,00
Торцевой П-профиль 0307-21, длина 3 м	шт.	120,00	360,00
Промежуточный Т-профиль Т-10, длина 3 м	шт.	80,00	240,00
Промежуточный Н-профиль 0307-22, длина 3 м	шт.	120,00	360,00
Угловой профиль 0307-23, длина 3 м	шт.	261,67	785,00
Устоновочный П-профиль 8 мм квадратный 8-16, длина 3 м	шт.	251,67	755,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

- Акустические измерения, обследования;
- Акустическое и дизайн проектирование;
- Звукоизоляция помещений, виброизоляция оборудования;
- Подбор и поставка звукоизоляционных материалов;
- Специализированные напольные покрытия;
- Монтажные работы, авторский надзор.

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

КНАУФ-Данолайн Панели из перфорированного ГКЛ (Дания)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5R 600х600х9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	947,22	3410,00
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5G 600х600х9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	1041,67	3750,00
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5Q 600х600х9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	1041,67	3750,00
КНАУФ-Данолайн Plaza 9,5M 600х600х9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	1166,67	4200,00
КНАУФ-Данолайн Plaza 12,5T 600х600х12,5мм, 8шт./2,88м2/упак.	упак	1239,58	3570,00
КНАУФ-Данолайн Belgravia 12,5 R S24, S15 600х600х12,5мм, 8шт./2,88м2/упак.	упак	1059,03	3050,00
КНАУФ-Данолайн Belgravia 12,5 G/Q S24, S15 600х600х12,5мм, 8шт./2,88м2/упак.	упак	1277,78	3680,00
FLEXAKUSTIK Рельефные звукопоглощающие плиты из ППУ (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
FLEXAKUSTIK PIR-70 1000х1000х70, цвет серый графит	шт.	2320,00	2320,00
FLEXAKUSTIK PIR-50 1000х1000х50, цвет серый графит	шт.	1970,00	1970,00
FLEXAKUSTIK Wave-30, 1000х1000х30, цвет серый графит	шт.	1051,70	1051,70
FLEXAKUSTIK Square-30, 1000х1000х30, цвет серый графит	шт.	1890,20	1890,20
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 330х330х1000, цвет серый графит	шт.	-	3630,00
Клей для ППУ плит на акриловой основе, ведро 3кг.	шт.	-	530,00
Клей для ППУ плит на акриловой основе, ведро 8кг.	шт.	-	1410,00
Клей для ППУ плит на акриловой основе, ведро 15кг.	шт.	-	2640,00
Клей МУЛЬТИСПРЕЙ быстросохнущий многоцелевой, туба 0,5л.	шт.	-	700,00
Негорючие Декоративно-акустические материалы			
Саундлюкс Стеновые панели (Россия)	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Саундлюкс-Техно (НГ), ПВХ 2500х300х40 мм, 0,75м2/шт., цвет - оцинк.сталь	шт.	4333,33	3250,00
Саундлюкс-Техно (НГ), ПВХ 3000х300х40 мм, 0,9 м2/шт., цвет - оцинк.сталь	шт.	4327,78	3895,00
Саундлюкс-Техно (НГ), ПВХ 2500х300х40 мм, 0,75 м2/шт., окрашен (8 цветов)	шт.	4913,33	3685,00
Саундлюкс-Техно (НГ), ПВХ 3000х300х40 мм, 0,9 м2/шт., окрашен (8 цветов)	шт.	4916,67	4425,00
Профиль П усиленный 12х42х24 неокрашенный, L-2,5, оцинк.	шт.	-	620,00
Профиль-омега для Саундлюксов (12х40х13, 6х40х12), неокрашенный, 2,5 м оцинк	шт.	-	750,00
Профиль-заглушка 38х13х38 неокрашенный, 2,5 м оцинк.	шт.	-	645,00
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	шт.	-	225,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

ЕСOPHON Потолочные и стеновые панели

ЕСOPHON Потолочные и стеновые панели			
Есophon Focus Потолочные панели с поверхностью Akutex Ft	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Focus A T24 PE, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 14 шт./10,08 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus A T24 PE, 1200 x 1200 x 20мм, Белый Frost, 8 шт./11,52 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus B, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Ds, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Ds, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Ds, 1200 x 1200 x 20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Dg, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Dg, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Dg, 1200 x 1200 x 20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus E T24 PE, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus E T24 PE, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus E T24 PE, 1200 x 1200 x 20мм, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Lp, 600 x 600 x 20мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Focus Lp, 1200 x 600 x 20мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Есophon Sombra Черный акустический потолок	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sombra A/alpha, 600 x 600 x 20мм, Черный, 28 шт./10,08 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Sombra A/alpha, 1200 x 600 x 20мм, Черный, 14 шт./10,08 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Sombra Ds, 600 x 600 x 20мм, Черный, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Sombra Ds, 1200 x 600 x 20мм, Черный, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Есophon Gedina Плоские панели	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Gedina A/T24 NE, 600 x 600 x 15мм, Белый 500, 40 шт./14,40 м2/упак*	упак.	-	По запросу
Gedina A/T24 NE, 1200 x 600 x 15мм, Белый 500, 20 шт./14,40 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Gedina A/T24 NE, 1200 x 1200 x 15мм, Белый 500, 8 шт./11,52 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Gedina E/T24 NE, 600 x 600 x 15мм, Белый 500, 26 шт./9,36 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Gedina E/T24 NE, 1200 x 600 x 15мм, Белый 500, 16 шт./11,52 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Gedina E/T24 NE, 1200 x 1200 x 15мм, Белый 500, 10 шт./14,40 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Есophon Master	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Master A, 600 x 600 x 40мм, Белый Frost, 20 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master A, 1200 x 600 x 40мм, Белый Frost, 10 шт./7,2 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master A, 1200 x 1200, Белый Frost, 6 шт./8,64 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master B, 600 x 600 x 40мм, Белый Frost, 10 шт./3,6 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master SQ, 600 x 600 x 40мм, Белый Frost, 10 шт./3,6 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master SQ, 1200 x 600 x 40мм, Белый Frost, 6 шт./4,32 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master Ds, 600 x 600 x 40мм, Белый Frost, 10 шт./3,6 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master E/T24, 600 x 600 x 40мм, Белый Frost, 10 шт./3,6 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master E/T24, 1200 x 600 x 40мм, Белый Frost, 6 шт./4,32 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master E/T24, 1200 x 1200, Белый Frost, 4 шт./5,76 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master F, 600 x 600 x 40мм, Белый Frost, 10 шт./3,6 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Master F, 1200 x 600 x 40мм, Белый Frost, 6 шт./4,32 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Есophon Solo Свободновисящие элементы	Ед.изм.	Цена, руб./шт.	Цена, руб./ед.
Solo Circle, 800 x 800 x 40мм, Белый Frost, 4 шт./упак.	упак.	-	По запросу
Solo Circle, 1200 x 1200 x 40мм, Белый Frost, 4 шт./упак.	упак.	-	По запросу
Solo Circle XL, 1600 x 1600 x 40мм, Белый Frost, 1 шт./упак.	упак.	-	По запросу
Solo Square, 1200 x 1200 x 40мм, Белый Frost, 4 шт./5,76 м2/упак	упак.	-	По запросу
Solo Rectangle, 1200 x 2400 x 40мм, Белый Frost, 2 шт./5,76 м2/упак	упак.	-	По запросу

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

- Акустические измерения, обследования;
- Акустическое и дизайн проектирование;
- Звукоизоляция помещений, виброизоляция оборудования;
- Подбор и поставка звукоизоляционных материалов;
- Специализированные напольные покрытия;
- Монтажные работы, авторский надзор.

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Ecophon Advantage	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Advantage A T15/T24 NE Gen II, 600 x 600 x 15 мм, Белый 500, 40 шт./14.4 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Advantage A T15/T24 NE Gen II, 1200 x 600 x 15мм, Белый 500, 20 шт./14,40 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Advantage E T15/T24 PE Gen II, 600 x 600 x 15 мм, Белый 500, 40 шт./14.4 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Advantage E T15/T24 PE Gen II, 1200 x 600 x 15 мм, Белый 500, 40 шт./14.4 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Ecophon Industry	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Industry Modus TAL-М А, 1200 x 600 x 30мм, Черный, 10 шт./7,2м2/упак	упак.	-	По запросу
Industry Modus TAL-М А, 1200 x 600 x 50мм, Черный, 6 шт./4,32м2/упак	упак.	-	По запросу
Industry Modus TAL-Н А, 1200 x 600 x 30мм, Серый, 10 шт./7,2м2/упак	упак.	-	По запросу
Industry Modus TAL-Н А, 1200 x 600 x 50мм, Серый, 6 шт./4,32м2/упак	упак.	-	По запросу
Ecophon Wall Panel	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Wall Panel A Akutex FT, 2700 x 1200 x 40мм, Белый Frost, 4 шт./12,96 м2/упак	упак.	-	По запросу
Wall Panel A Super G, 2700 x 1200 x 40мм, Белый 085, 4 шт./12,96 м2/упак	упак.	-	По запросу
Wall Panel A/Техона, 2700 x 1200 x 40мм, Цвет по запросу, 4 шт./12,96 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Wall Panel C/Техона, 2700 x 600 x 40мм, Цвет по запросу, 4 шт./6,48 м2/упак.	упак.	-	По запросу
Ecophon Opta	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Opta А, 600x600x15мм, Цвет Белый, 40 шт./14,4 м2/упак	упак.	-	По запросу
Opta А, 1200x600x15мм, Цвет Белый, 20 шт./14,4 м2/упак	упак.	-	По запросу

PE- кромка панели окрашена

NE- кромка панели не окрашена

Подвесная система ALAID для потолков Ecophon.			
Наименование	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
341546 Профиль T24/38 Alaid белый матовый L=0.60м	Пог.м.	-	91,00
341547 Профиль T24/38 Alaid белый матовый L=1.20м	Пог.м.	-	91,00
341548 Профиль T24/38 Alaid белый матовый L=3.70м	Пог.м.	-	91,00
341549 Уголок PL 19x24 Alaid 9003 белая оцинк. L=3.00м	Пог.м.	-	67,00
341550 Европодвес Alaid (спицы L=350мм)	Пог.м.	-	35,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Общестроительные материалы

Общестроительные материалы			
Листы ГВЛ и ГКЛ	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
ГКЛ КНАУФ 2500*1200*12,5мм	шт.	126,67	380,00
ГКЛ КНАУФ 2500*1200*9,5мм	шт.	105,00	315,00
ГВЛ КНАУФ 2500*1200*12,5мм	шт.	248,33	745,00
ГВЛ КНАУФ 2500*1200*10мм	шт.	210,00	630,00
Профили KNAUF	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Профиль ПС 50/50, КНАУФ, 3м	шт.	-	250,00
Профиль ПН 50/40, КНАУФ, 3м	шт.	-	200,00
Профиль ПП 60/27, КНАУФ, 2,9м	шт.	-	195,00
Профиль ППН 28/27, КНАУФ, 2,9м	шт.	-	130,00
Крепежные элементы для металлокаркаса	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Подвес прямой КНАУФ	шт.	-	14,00
Соединитель ПП 27х60, двухуровневый	шт.	-	24,00
Краб Соединитель одноуровневый для профилей ПП 60/27	шт.	-	25,00
Удлинитель профилей ПП 60/27	шт.	-	13,00
Саморезы	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Саморез LN11, острый	рул.	-	0,60
Саморез МЦП, 4,2х16 мм, острый	рул.	-	0,80
Саморез МЦП, 4,2х32 мм, острый	рул.	-	1,30
Саморез МЦП, 4,2х41 мм, острый	рул.	-	1,30
Саморез МЦП, 4,2х51 мм, острый	упак.	-	1,50
Дюбели	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Дюбель полипропиленовый RD 6х36 мм	упак.	-	1,40
Дюбель полипропиленовый RD 6х51 мм	упак.	-	1,50
Шурупы Hilti	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Шуруп Hilti S-DS14B 4,0х45 М	рул.	-	1,70
Шуруп Hilti S-DS14B 4,0х30 М	рул.	-	1,70
Шуруп Hilti S-DS01B 3,5х45 М	шт.	-	1,70
Шуруп Hilti S-DS01B 3,5х35 М	шт.	-	1,70
Шуруп Hilti S-DS03B 4,0х45 М	шт.	-	1,70
Шуруп Hilti S-DS03B 4,0х35 М	шт.	-	1,70
Герметики	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Герметик, Krimetle 280мл, силиконовый герметик	шт.	-	215,00
Герметик, Krimetle 280мл, акриловый герметик	шт.	-	180,00
Герметик, Пеносил 310мл, акриловый герметик	шт.	-	180,00
Акриловый герметик СТИЗ А, ведро 7 кг	шт.	-	985,00
Клей	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Клей 88 Luxe универсальный водостойкий (900 мл)	шт.	-	455,00
Пленка для гидроизоляции	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб.ед.
Пленка тепличная п/э, 50 м 1500*2, 150 мкм	рул.	59,00	2950,00
Пленка тепличная п/э, 50 м 1500*2, 200 мкм	рул.	73,00	3650,00

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Таблица расчета стоимости быстрой доставки материалов	
Наименование материалов	Наценка к цене прайс листа
1. ЗИПС-Вектор/Моудль/Синема/ 3 Ультра 2. Саундлайн-ПП Супер 3. SoundLine-dB триплекс ГВЛВУ 4. Акуфлор-S20 5. Профиль Гургос-Ультра (все марки) 6. Вибронет профиль (все марки) 7. САУНДЛАЙН-Акустика (все марки) 8. КНАУФ-Данолайн (все марки)	25%
1. АКУ-line (Аку-Лайн), ГКЛА Гургос 2. Шуманет-ЭКО/СК/БМ	60%
1. Шумостоп-С2/К2	20%
1. Шуманет100-Комби 2. Шуманет100-Гидро 3. Шумопласт 4. SoundBoard	15%
1. Heradesign	10%
1. Акуфлекс 2. Шумостоп-техно (все подмарки) 3. Вибростек М100/150 4. Вибросил 5. Виброфлекс (все марки) 6. Sylomer (все марки) 7. Decoustic (все виды перфорации) 8. FLEXAKUSTIK (все марки)	0%

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)

Прайс-лист действителен с 30.07.2018

Услуги технического отдела в пределах г.Владивостока		
Акустические измерения	Ед.изм.	Цена, руб.ед.
Измерения уровней шума в дневное время (с 07:00-23:00) (одно помещение)	усл.	6000,00
Измерения уровней шума в ночное время (с 23:00-07:00) (одно помещение)	усл.	8000,00
Измерения собственной звукоизоляции одной преграды	усл.	10000,00
Измерения времени реверберации помещения	усл.	по запросу
Акустическое обследование	усл.	по запросу
Написание акустических рекомендаций	Ед.изм.	Цена, руб.ед.
Рекомендации по подбору шумозащитного экрана с проведением необходимых замеров	усл.	от 20000,00
Расчеты ожидаемых уровней шума, расчет дополнительной звукоизоляции	усл.	по запросу
Акустическое проектирование	Ед.изм.	Цена, руб.ед.
Выполнение раздела по "Защите от шума"	усл.	по запросу
Выполнение Акустического проекта по архитектурной акустике	усл.	по запросу

- Все цены в прайс листе указаны без НДС.

Машина	Район	в пределах города (от Зари до Патрокла)	Заря-Угловая	Артем	Артем-Грэг	Уссурийск	Находка
Автобус; 6м3; 500 кг.		1300,00	1700,00	1900,00	2400,00	4000,00	7000,00
Борт; 9м3; 1.5т.		1300,00	1800,00	2000,00	2500,00	4200,00	7500,00
Будка; 10м3; 1.8т.		1400,00	1900,00	2100,00	2600,00	4400,00	7800,00
Будка; 16м3; 3т.		1500,00	3000,00	3500,00	4000,00	6000,00	9000,00
Бабочка; 30м3; 5т.		2400,00	4000,00	5000,00	5500,00	7800,00	13000,00
Погрузо-разгрузочные работы		350р./час					

Примечание:

- Все цены в прайс листе за услуги указаны без НДС.
- Стоимость доставки по городу указана за 2 часа, стоимость уточняйте у менеджера.
- Оплата за погрузо-разгрузочные работы осуществляется минимум за 2 часа, час не делится, при расчете производится округление в большую сторону.

- Цены указаны со склада в г. Владивосток с учетом НДС 18%.
- В случае отсутствия каких-либо товаров на складе, стоимость может изменяться в зависимости от выбранного способа доставки материалов. (см. Таблицу наценок для быстрой доставки)